

Erhvervsskolen Af 2011 ApS

Mimersgade 60, 2200 København N

CVR-nr. 33 96 45 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Thomas Vørnle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsskolen Af 2011 ApS Mimersgade 60 2200 København N
	CVR-nr.: 33 96 45 79
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vørnle
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse af udsatte og truede personer, socialpædagogisk arbejde, arbejde med personlig udvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.431 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	26.553.373	23.940.930
1 Personaleomkostninger	-24.749.462	-22.020.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.580	-121.670
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-38.361</u>
Driftsresultat	1.695.331	1.760.538
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	120.456	93.382
Andre finansielle indtægter	136.423	14.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.442</u>	<u>-61.256</u>
Resultat før skat	1.857.768	1.806.761
3 Skat af årets resultat	<u>-426.373</u>	<u>-400.968</u>
Årets resultat	1.431.395	1.405.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.431.395</u>	<u>1.405.793</u>
Disponeret i alt	1.431.395	1.405.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.600.655	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.359	115.144
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	386.371	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.022.385</u>	<u>115.144</u>
7 Deposita	449.188	449.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>449.188</u>	<u>449.188</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.471.573</u>	<u>564.332</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.830	208.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.717.847
Udskudte skatteaktiver	37.983	35.684
Tilgodehavende selskabsskat	487	0
Andre tilgodehavender	0	9.247
Tilgodehavender i alt	<u>701.300</u>	<u>3.970.928</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.083.350	0
Værdipapirer i alt	<u>1.083.350</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.175.829	4.392.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.960.479</u>	<u>8.363.817</u>
Aktiver i alt	<u>9.432.052</u>	<u>8.928.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	6.558.182	5.126.787
Egenkapital i alt	6.639.182	5.207.787
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.000	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.696	543.732
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.255	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	428.672	424.270
Anden gæld	1.815.247	2.752.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.771.870	3.720.362
Gældsforpligtelser i alt	2.792.870	3.720.362
Passiver i alt	9.432.052	8.928.149

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	3.720.994	3.801.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.405.793	1.405.793
Egenkapital 1. januar 2024	81.000	5.126.787	5.207.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.431.395	1.431.395
	81.000	6.558.182	6.639.182

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.241.110	18.689.522
Pensioner	3.176.581	3.029.780
Andre omkostninger til social sikring	331.771	301.059
	<u>24.749.462</u>	<u>22.020.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>36</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>94.442</u>	<u>61.256</u>
	<u>94.442</u>	<u>61.256</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.672	424.270
Årets regulering af udskudt skat	-2.299	-23.302
	<u>426.373</u>	<u>400.968</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>4.629.450</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.629.450</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-28.795</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-28.795</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.600.655</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	656.689	747.689
Afgang i årets løb	<u>-32.000</u>	<u>-91.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>624.689</u>	<u>656.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-541.545	-472.514
Årets afskrivninger	-79.785	-121.670
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>32.000</u>	<u>52.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-589.330</u>	<u>-541.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>35.359</u>	<u>115.144</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>386.371</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>386.371</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>386.371</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	<u>449.188</u>	<u>449.188</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>449.188</u>	<u>449.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>449.188</u>	<u>449.188</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	21.000	0	21.000	0
	21.000	0	21.000	0

9. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	1.083.350
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	122.743

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	377
Huslejeforpligtelser	345
Eventualforpligtelser i alt	722

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervsskolen af 2011 Holding ApS, CVR-nr. 35 81 11 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
